
UCHWAŁA NR LV/687/18
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały XV/201/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. w: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. w: Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), po zasiegnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Wałbrzychu, uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały XV/201/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porzadku na terenie gminy Wałbrzych (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2015 r., poz. 5452), zmienionej uchwałą Nr XVIII/276/2016 z dnia 18 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2016 r. poz. 940) i uchwałą Nr LIII/666/18 z dnia 27 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Doln.
z 2018 r. poz. 1166) wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych - rozumie się przez to specjalne w tym celu 
przygotowane, wyposażone i dozorowane miejsce, zlokalizowane w miejscu dostępnym dla 
mieszkańców, do których mieszkańcy mogą nieodpatnie przekazywać odpady zbierane selektywnie, 
tj.:

a) papier i tekturę,

b) tworzywa sztuczne,

c) szkło białe i kolorowe,

d) opakowania wielomateriałowe,

e) odpady zielone,

f) przeterminowane leki,

g) chemikalia i opakowania po chemikaliach,

h) farby i opakowania po farbach,

i) zużyte baterie i akumulatory,

j) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

k) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

l) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne,

m) zużyte opony,

n) odpady z odzieży i tekstyliów.”;

2) W § 10 uchyla się ust. 4a.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
Maria Anna Romańska

Id: 87EAE472-E250-4863-8529-D5A496F17E7E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w uchwale w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wałbrzych

mają na celu dostosowanie zapisów do zmian w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania

odpadami komunalnymi na terenie miasta Wałbrzycha oraz doprecyzowanie zapisów już istniejących.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 87EAE472-E250-4863-8529-D5A496F17E7E. Podpisany Strona 1




